ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Praça 25 de novembro nº 133 – Centro Malhador/SE

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2024 – PREFEITURA DE
MALHADOR/SE

A Agente de Contratação da Prefeitura de Malhador/SE, em atendimento
às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a
realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir:

OBJETO: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa

especializada em obra de engenharia para a construção de

Passagem Molhada no Assentamento Marcelo Deda localizado no

Município de Malhador/SE, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

ESTIMADO: R$ 215.075,73 (duzentos e quinze mil, setenta e cinco
reais e setenta e três centavos) conforme projeto básico.
DATA DO CERTAME: 27/05/2024 (vinte e sete de maio de dois mil e
vinte e quatro) às 09H:00MIN (nove horas) – Horário de Brasília
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.13.1301 – 1015 -
44.90.51.00.00 - FR: 15000000 / 17063110.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, bem como de acordo com o
Decreto Municipal de nº 223 de 02 de janeiro de 2024 (que disciplina a
aplicabilidade das normas federais nos procedimentos federais) e Lei
Complementar Nº 123/2006.
PARECER JURÍDICO: 034/2024
ENDEREÇO QUE ACONTECERÁ A SESSÃO: https://licitanet.com.br/
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos
interessados, na sala do Departamento de Licitações, situada à Praça 25
de novembro, Centro, Malhador/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em
dias de expediente, no horário das 08h00minh às 13h00minh, pelos
telefones: (79) 3442 1410, ou através dos Sites:www.licitanet.com.br e
www.malhador.se.gov.br.

Malhador/SE, 09 de maio de 2024.

Maria Silvânia de Santana Fontes

Agente de Contratação

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
https://licitanet.com.br/